臺北市建築師公會  函

                     地址：臺北市信義區基隆路二段 51 號 13 樓
                     連絡人：林宜親 02-23773011 轉 229
                     傳真：02-27326906

受文者：社團法人新北市建築師公會

發文日期：中華民國 114 年 6 月 6 日
發文字號：114（十七）會字第 1149 號

主旨：本會受臺北市建築管理工程處委託辦理「修正臺北市新建建築物綠化

實施規則案」，謹訂於 114 年 6月 19 日(星期四)、6月 24 日(星期二)

舉辦「綠化施設公開說明會」，敬請轉知所屬會員踴躍至本會網站擇

一場次登記報名參加，請 查照。

說明：

一、 依臺北市建築管理工程處委託本會辦理「修正臺北市新建建築物綠

化實施規則契約書」辦理。

二、 時間：

第一場：114 年 6 月 19 日(星期四)下午 2:00~4:40。

第二場：114 年 6 月 24 日(星期二)下午 2:00~4:40。

三、 地點：臺北市建築師公會第一會議室(台北市基隆路2段51號 13樓)

四、 時程表：                            主持人：林副理事長志崧

時   間 議    題 講    師

14:00~14:20 報    到

14:20~14:30 致     詞
臺北市建築管理工程處

臺北市建築師公會

14:30~15:20
臺北市新建建築物綠化實施
規則修正案說明

臺北市建築師公會
劉昌煥建築師

15:20~15:30 休    息

15:30~16:20
臺北市新建建築物綠化實施
規則修正案圖例說明

臺北市建築師公會
鄭凱文建築師

16:20~16:40 綜合座談

五、 活動上網報名辦法請上本會網站「檔案下載」\「本會專區」下載。

因座位有限，報名額滿時，將以上網報名之人員優先參加。

臺北市建築師公會